- 58 -

平成２９年３月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     石 田 康 博 様

                            環 境 委 員 長

                              斉 藤 隆 司

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第２６号 橘処理センター解体撤去その２工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第３６号 調停について

 （原案可決）

議案第５８号 平成２８年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

                              （原案可決）